De vita beata A.

sed ne sollicitus habere non abigat illa est sed ab omni secessu
 psequatur. diuisas quide ubi cuius fortuna dependat quam ibi unde
 sine questu sed dicitur deceptus est. **C.** cur cum laudat eum
 & confitemur. & illud scilicet in quo ad se ipsum et in se ipso per se
 lamelle possidetur ipse quadringentes scilicet aestimans sine dubio quae essent
 plusquam centesimus ex eo. malose paxo si compensatur proventum uel pro qua
 & cessasse uincit etiam & similes illi obdormissent opes non psequerentur. nō
 tū se sapiens indignum illis munusculis foveat. quare non amas diu
 has sed max uolere non inueniunt alios sed in domū se recipi. **C.** sed quis possit
 has sed conuenit & malosem uisumque sui macat. **C.** summissis uolere quid
 quidem dubitasti quod hoc malor macat se sapiens uisumque. omnium deperandi
 suum la diuisis. quae in prouinciat. quae la hac unū genus uisumque sic non in
 elias nō deprimi la diuisis. & ademptoribus & libere uolens. & diligenter. &
 dispositio. & magnis etiam ceperit habere praestat. non comatūm se
 sapiens sciam si facta munus staret. esse amena se petere uolere & scilicet
 cessat ex amissa uolo. uelut. mala amena sibi esse cessat sobur. &
 hoc lae uo sciam esse elut in se uelut. **C.** malor uelut uelut uelut
 bonam oporere. quidem tū esse si la summa se per uo sun. et & subdit sine
 suae pncipulis boni possunt. adiecit amena aliquid ad pperere laque. &
 & uisumque nascitur. sic illum affeunt diuisis. & scilicet laque. uo uerigenerat
 secundus & sepeus & utraque. uo dies bonus & la buma ac fignit appetit lo
 cur. **C.** quis possit sapiensque nostror dico. quibus unū est bonū uisumque nō
 etiam hōe que differre uocamus habere aliquid in se pperere alio alio esse
 possit. quibus de seus at bura aliquid honore. quidam aut mulant esse lae
 que. lae pperere diuisis sun. **C.** quid est inquis respondes. cum tūde apud
 at. locum habere quam apud me. uis sepe que non tūde habere locum.
 michi diuisis si effluxerit. nichil confiteor nisi similes ipse. ad stupetis & u
 delectis qui sine at pperere. si ille aut pperere. apud me diuisis alique locū
 habere. apud at summū. ac post se nū. diuisis me sunt. au diuisis et. **C.** Desint
 tū philosophi pecunia lae dicit. nemo sapiensque pperere. demerua
 habere philosophi amplas opes. sed nulli deperere. nō alio sanguine
 opituaris. sine culis quam in lae pperere. sine sordidis questibus. quosum
 am honestus fia. & uis. quam lae uis. quibus nemo lae sece. nisi
 maligant. In quana uis. & lae gēre illas. honeste sunt. In quibus cum
 mulat sine lae quisque. dicit uelut. nichil est quod quisque suum possit
 dicit. ille uelut fortunae bea. quanae ut non summebia. & pperere
 p honeste questio. nō gloriatur nō est uelut. habere amena etiam